令和6年4月13日

会員各位

鎌倉表参道商店会会長 荒井國明

令和6年4月理事会報告書

日　時：令和6年4月10日午後7時
会　場：鎌倉生涯学習センター第4集会室
出席者：荒井・竹村・一柳・小田切　オブザーバーとして岩谷様出席

議事要旨：

1．鎌倉商工会議所より会報が届きました。

2.防犯カメラ　リース契約期間満了のため再契約することを承認しました。

3.鎌倉市廃棄物減量化等推進員の推薦について　本年は見送りといたしました。

4.かまくら駅前朝市（3月24日）の反省と今後について

5.総会開催について
　5月23日（木）18時より松林堂にて開催いたします。
　議案書を添えて後日改めてご案内いたします。

6. 卓球同好会　4月19日（金）19:00～20:40　鎌倉体育館
　　　　　　　 5月17日（金）19:00～20:40　鎌倉体育館

春暑し　海と神社と　縁結び　　鎌倉表参道商店会

次回理事会開催日程

4月24日（水）特別理事会を開催し議案及び朝市の検討を行います。
5月定例理事会は5月8日（水）午後7時より　鎌倉生涯学習センター第4集会室にて
会員皆様のご意見ご要望をお待ちしております
[image: QR コード

自動的に生成された説明]問い合わせ先：☎0467-24-4392（小田切）又はE-mail　info@kamakura-omotesando.com
会員用ホームページURL：https://menber.kamakura-omotesando.com/

image1.png